
HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE ZADAR
Široka ulica 8
23 000 Zadar
Ur.br: 2198/01-41-13-414
U Zadru, 17.12.2013.

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) javni n aručitelj HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE ZADAR donosi

                                   PLAN NABAVE ROBA , RADOVA I USLUGA ZA 2014.godine

r. br. predmet nabave evid. broj nabave po četak postupka trajanje ugovora
procijenjena 
vrijednost

postupak javne 
nabave

1 Lož ulje 120.000,00 kn bagatelna
2 Uredski materijal - - - 10.000,00 kn bagatelna
3 Materijal i sredstva za čišćenje - - - 12.000,00 kn bagatelna
4 Motorni benzin i dizel gorivo - - - 25.000,00 kn bagatelna
5 Električna energija - - - 50.000,00 kn bagatelna
6 Fiksna telefonija - - - 30.000,00 kn bagatelna
7 Mobilna telefonija - - - 30.000,00 kn bagatelna
8 Poštanske usluge - - - 1.500,00 kn bagatelna

9 Tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata - - - 19.000,00 kn bagatelna
10 Nabava sjedalica za Glazbene večeri u Sv.Donatu 19.000,00 kn bagatelna
11 Održavanje računala - - - 5.000,00 kn bagatelna
12 Tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme - - - 10.000,00 kn bagatelna
13 Nabava zvučnika i reflektora za dvoranu - - - 40.000,00 kn bagatelna
14 Održavanje automobila - - - 10.000,00 kn bagatelna
15 Deratizacija i dezinsekcija - - - 1.000,00 kn bagatelna
16 Dimnjačarske usluge - - - 4.000,00 kn bagatelna
17 Ostale intelektualne usluge - - - 5.000,00 kn bagatelna
18 Održavanje softwarea - - - 4.500,00 kn bagatelna
19 Usluge najma motornih vozila - - - 43.000,00 kn ugovor
20 Osiguranje prijevoznih sredstava - - - 4.000,00 kn bagatelna



21 Osiguranje imovine, zaposlenika i gledatelja - - - 75.000,00 kn ugovor

22 Održavanje web stranice 10.000,00 kn bagatelna

23 Usluge promidžbe i informiranja 80.000,00 kn bagatelna
24 Hotelske usluge 180.000,00 kn bagatelna

*Ukoliko će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama koje je potrebno iskazati u Planu nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11)
pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka javne nabave za predmet koje se naknadno uvrštava u Plan.
Evidencijski broj nabave bit će dodjeljen u slučaju provođenja javnog nadmetanja.

Renato Švorinić dipl.oec, ravnatelj





će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama koje je potrebno iskazati u Planu nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11)


